2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 21.06.2017 № 195
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 20.02.2015 № 20 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Пелым «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Пелым» на 2015-2021 годы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 20.02.2015 № 20 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Пелым «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Пелым» на 2015-2021 годы» следующее изменение:

слова «Л.И. Мухлынину» заменить  словами «А.А. Пелевину».

2. Настоящее постановление опубликовать  в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев